
  

 

平成 30 年 2 月 21 日 
高校 3 年保護者各位                      

明治大学付属中野高等学校 

 

卒業式ご案内 

 

拝啓 春寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記により平成２９年度卒業式を挙行いたしますので、ご多用中誠に恐縮に存じます

が、何卒ご臨席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

高等学校第７０回卒業式・３月２日(金) 午前１０時 

於：本校「第二体育館」・「櫻山ホール」 

    ※会場の準備が整う 9:00 以前の入場はご遠慮ください。お席はつめてお掛けください。10:00 に卒業生 

の入場が始まります。 

    ※卒業生の門出を祝う式ですので、厳粛な雰囲気で執り行いたく存じます。また、写真撮影は保護者席 

     にてお願い申し上げます。 

      ※式終了後、卒業生には HR 教室で証書および記念品授与があります（1 時間程度）。 

※収容人員に限りがございますので、第二体育館の参列は一家庭一名でお願い申し上げます。当日は、 

式前日に配付するリボンをおつけになり高校棟受付をお通りください。 

    ※第二体育館満席の際は、櫻山ホール内のモニターでも卒業式の様子をご覧になれます。 

 

第二体育館 

 

・第二体育館(式場)へは、正門より入り、高校棟受付

を通り、共用棟M3階連絡通路からお越しください。 


